令 和 ６ 年 １ １ 月 ６日

 各 中 学 校 長 様
 各義務教育学校長 様
                            兵庫県立社高等学校
                                          校  長    中  井   修

令和７年度体育科推薦入学生徒募集要項説明会
の開催について（ご案内）

残菊の候、貴職におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
 平素は本校の教育活動に、格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げ
ます。

さて、みだしのことについて、下記のとおり開催いたします。校務ご多忙中
のところ誠に恐縮ですが、貴校関係職員の派遣についてご配慮を賜りますよう
お願い申し上げます。

記

  １ 日 時  令和６年１２月６日（金）  13:30～15:30
                   ［受付   13:00～13:30 ]

  ２ 場 所 兵庫県立社高等学校  会議室
         〒673-1461  加東市木梨1356-1
         TEL(0795)42-2055   FAX(0795)42-2056

  ３ 内 容 (1) 校長挨拶
         (2) 体育科推薦入学生徒募集要項について
         (3) 質疑応答
         (4) その他

  ４ そ の 他  ※メールにて申し込みをお願いします。
  ※志願予定者のある学校はできる限り、貴校関係職員が
  ご出席ください。

５ 申 込方法 本校ホームページ
 https://www.hyogo-c.ed.jp/~yashiro-hs/より
 参加申込書（Wordファイル）をダウンロードし、
 必要事項を記入の上１２月２日（月）までに、
 下記e-mailアドレスまで送付してください。
 yashiro-hs-so@hyogo-c.ed.jp

問い合わせ先
兵庫県立社高等学校
教頭 川嶋 輝美
担当 赤松 俊弘
TEL:0795-42-2055 案内番号6

https://www.hyogo-c.ed.jp/~yashiro-hs/
mailto:yashiro-hs-so@hyogo-c.ed.jp

（別 紙）

令和６年  月  日

 兵庫県立社高等学校

 校 長  中 井  修  様

     中学校・義務教育学校

校長

令和７年度体育科推薦入学生徒募集要項説明会の

 参加者氏名および志願予定者数について（報告）

 みだしのことについて、下記のとおり報告します。

記

   １ 説明会参加者

職 名 名 前

   ２ 志願予定者数（   月   日現在数）

体育科

               名

     推薦入学願書等の必要部数           部

     参加申込書送付先アドレス   yashiro-hs-so@hyogo-c.ed.jp

mailto:yashiro-hs-so@hyogo-c.ed.jp